

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล.และปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกระดับฝาบ่อพัก สายบ้านต่างตา 6 - บ้านต่างตา 2 หมู่ที่ 1 บ้านต่างตา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

2. bidding) /งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,356,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เมษายน 2568 เป็นเงิน 1,474,873.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมนูญ นิลสลัป ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 ธนินันต์ จันทลอด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ฉัตรชัย สิทธิโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ธรรมนูญ นิลสลัป

23 เมษายน 2568 10:34:16

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างงาน คสล. และปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกกระดับฝาบ่อพัก สายบ้านต่างตา 6 - บ้านต่างตา 2 หมู่ที่ 1 บ้านต่างตา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,912.500	17.19	32,875.87	1.3642	23.45	44,849.26
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.3.2 งานหินคลุกไหล่ทาง	ตร.ม. เมตร ลบ.ม.	1,912.500 49.500 18.750	360.85 88.96 512.26	690,125.62 4,403.52 9,604.87	1.3642 1.3642 1.3642	492.27 121.35 698.82	941,469.37 6,007.28 13,102.96

เรณพ นิลสลับ

หมายเลข 2568 10:29:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนน คลอด.และปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกกระดับผิวปก สายบันต่างตา 6 - บันต่างตา 2 หมู่ที่ 1 บ้านต่างตา
 นายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	554.180	420.92	233,265.44	1.3642	574.21	318,220.71
6	1.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 งานตีเส้นจราจร สี Terno Plastic (white)	ลบ.ม.	49.500	692.79	34,293.10	1.3642	945.10	46,782.64
7		ตร.ม.	91.400	274.49	25,088.38	1.3642	374.45	34,225.56

รณพ นิลสลับ

เมษายน 2568 10:29:15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม และปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกระดับฝาบ่อพัก สายบ้านดงตา 6 - บ้านดงตา 2 หมู่ที่ 1 บ้านดงตา
 นายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2 งานตีเส้นจราจร สี Terno Plastic (Yellow) 3. งานยกระดับฝาบ่อพัก	ตร.ม.	45.700	274.49	12,544.19	1.3642	374.45	17,112.78
9	3.1 งานยกระดับฝาบ่อพัก 5. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)	ฝ่า	45.000	543.00	24,435.00	1.3642	740.76	33,334.22
10	5.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	90.000	87.71	7,893.90	1.3642	119.65	10,768.85
								9,000.00
							รวมราคากลาง	1,474,873.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล.และปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) พร้อมยกกระดับฝาบ่อพัก สายบันต่างตา 6 - บันต่างตา 2 หมู่ที่ 1 บ้านต่างตา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

(ธรณพ นิลสลับ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนวัฒน์ จันทอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ฉัตรชัย ลิขิตโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รณพ นิลสลับ

เมษายน 2568